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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1245150[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°31'47.0"-50°45'07.0" 

       Data odbytego lotu                               - 28.07.2019 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 10:50:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 41 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 270 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 54 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 68 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 3-11:45:10 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 562.10 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 7-13:26:20 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 187.63 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 73h.41m.1s. 

        

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │EŁK            013 14   3    23 1251793    3  13.04│ 

            │OLECKO         016 14   6    40 1269360    5  12.50│ 

            │ZIEMI SUW-AUGU 011 14   6    61 1300040   12  19.67│ 

            │STAWISKI       014 14   1     4 1207253    0   0.00│ 

            │ŁOMŻA MIASTO   384 15  10    40 1237258   10  25.00│ 

            │OSTRÓW MAZ.    406 15  15   102 1219970   24  23.53│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 ZYŚK PAWEŁ             406  17- 5- 2 -   3-10:57:41 11:45:10   3.70   3.70  100.00 1209540 

    2 ZYŚK PAWEŁ             406  < 2>   3 S   3-12:48:04 13:35:33   7.41   7.41   99.62 1209540 

    3 ZYŚK PAWEŁ             406  < 3>  11 S   3-20:05:20 20:52:49  11.11  11.11   99.25 1209540 

    4 LIK SŁAWOMIR           011  10- 2- 2 S   4- 6:17:51  5:-1:19  14.81  14.81   98.87 1304050 

    5 ORŁOWSKI JERZY         406   5- 3- 3 S   4- 7:13:29  7:32:24  18.52  18.52   98.49 1230960 

    6 EDYNGIER GRZEGORZ      011   5- 2- 2 S   4-11:49:08 10:29:42  22.22  22.22   98.11 1304730 

    7 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384   5- 3- 3 S   4-12:49:56 13:13:35  25.93  25.93   97.74 1227408 

    8 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406   6- 2- 2 S   4-16:10:41 16:48:40  29.63  29.63   97.36 1216660 

    9 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406   5- 1- 1 S   4-17:06:45 18:12:28  33.33  33.33   96.98 1195860 

   10 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 2>---- S   4-20:00:27 18:41:01  37.04  37.04   96.60 1304730 

   11 ZYŚK PAWEŁ             406  < 4>  17 -   4-20:27:36 21:15:05  40.74  40.74   96.23 1209540 

   12 WYBRANIAK PIOTR        406   3- 1- 1 S   5- 5:27:46  5:48:50  44.44  44.44   95.85 1229350 

   13 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406  < 2>---- S   5- 5:41:47  6:19:46  48.15  48.15   95.47 1216660 

   14 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406   5- 2- 2 S   5- 6:57:00  7:37:08  51.85  51.85   95.09 1215050 

   15 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 2>  20 S   5- 7:44:27  8:08:06  55.56  55.56   94.72 1227408 

   16 KOŁTEK KAROLINA        016   1- 1- 1 S   5- 9:07:08  8:44:30  59.26  59.26   94.34 1262130 

   17 ZYŚK PAWEŁ             406  < 5>---- -   5- 9:42:08 10:29:37  62.96  62.96   93.96 1209540 

   18 KIMSZAL PATRYK         011  10- 2- 2 S   5-12:25:28 11:07:52  66.67  66.67   93.58 1303350 

   19 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  10- 3- 2 -   5-12:37:09 12:42:16  70.37  70.37   93.21 1241316 

   20 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 3>---- S   5-14:37:10 15:00:49  74.07  74.07   92.83 1227408 

   21 SOBOLEWSKI DANIEL      011   5- 2- 2 S   5-16:52:23 16:-1:33  77.78  77.78   92.45 1284770 

   22 ORŁOWSKI JERZY         406  < 2>  26 S   5-15:31:40 15:50:35  81.48  81.48   92.08 1230960 

   23 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406   8- 2- 1 S   5-15:21:31 16:00:02  85.19  85.19   91.70 1216260 

   24 PIELOCH RADOSŁAW       013  14- 2- 1 S   5-16:06:44 16:20:00  88.89  88.89   91.32 1235200 

   25 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  18- 2- 0 -   5-20:34:56 20:12:18  92.59  92.59   90.94 1262130 

   26 ORŁOWSKI JERZY         406  < 3>---- S   6- 6:33:15  6:52:10  96.30  96.30   90.57 1230960 

   27 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384   4- 1- 1 S   6- 7:01:43  7:11:02 100.00 100.00   90.19 1238162 

   28 POLAK FRANCISZEK       406   4- 3- 3 S   6- 9:47:26 10:06:35 103.70 103.70   89.81 1230790 

   29 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406  < 2>---- -   6-10:02:54 10:41:25 107.41 107.41   89.43 1216260 

   30 KIMSZAL PATRYK         011  < 2>---- S   6-13:24:32 12:06:56 111.11 111.11   89.06 1303350 

   31 JACKIEWICZ SZYMON      016  12- 1- 0 -   6-13:05:52 12:14:21 114.81 114.81   88.68 1283790 

   32 POLAK FRANCISZEK       406  < 2>  49 S   6-12:18:52 12:38:01 118.52 118.52   88.30 1230790 

   33 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  10- 2- 1 -   6-12:27:56 13:07:18 122.22 122.22   87.92 1215620 

   34 MOCARSKI T. i W.       384   3- 1- 1 S   6-13:23:35 13:38:43 125.93 125.93   87.55 1233801 

   35 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2>  52 S   6-13:38:30 13:43:37 129.63 129.63   87.17 1241316 

   36 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 2>---- S   6-13:31:10 14:10:32 133.33 133.33   86.79 1215620 

   37 LIK SŁAWOMIR           011  < 2>---- S   6-17:54:47 16:36:15 137.04 137.04   86.42 1304050 

   38 PIETROŁAJ CZESŁAW      016   3- 1- 1 S   6-17:43:24 17:15:42 140.74 140.74   86.04 1265930 

   39 CIEŚLUKOWSKI ADAM      013   5- 1- 1 S   6-17:54:11 17:34:34 144.44 144.44   85.66 1259863 

   40 ODOLIŃSKI SYLWESTER    384   3- 1- 1 S   6-17:44:57 17:38:40 148.15 148.15   85.28 1249867 

   41 SOBOLEWSKI DANIEL      011  < 2>---- S   6-19:12:59 18:20:09 151.85 151.85   84.91 1284770 

   42 KOWALSKI MAREK         406   5- 1- 1 S   6-18:24:09 19:06:21 155.56 155.56   84.53 1213500 

   43 GODLEWSKI ROMAN        406  15- 1- 1 S   6-19:44:49 19:46:23 159.26 159.26   84.15 1243970 

   44 ŁAZARSKI EDWARD        011  16- 4- 2 -   7- 5:42:14  4:27:40 162.96 162.96   83.77 1301070 

   45 ŁAZARSKI EDWARD        011  < 2>  46 -   7- 6:46:32  5:31:58 166.67 166.67   83.40 1301070 

   46 ŁAZARSKI EDWARD        011  < 3>  50 S   7- 7:14:12  6:-1:38 170.37 170.37   83.02 1301070 

   47 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406  < 2>---- S   7- 5:14:48  5:54:56 174.07 174.07   82.64 1215050 

   48 PIELOCH RADOSŁAW       013  < 2>---- -   7- 7:03:24  7:16:40 177.78 177.78   82.26 1235200 

   49 POLAK FRANCISZEK       406  < 3>---- S   7- 7:55:08  8:14:17 181.48 181.48   81.89 1230790 

   50 ŁAZARSKI EDWARD        011  < 4>---- S   7- 9:49:22  8:34:48 185.19 185.19   81.51 1301070 

   51 MICHALIK LESZEK        406   5- 1- 1 S   7- 7:54:42  8:41:52 188.89 188.89   81.13 1209780 

   52 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 3>---- S   7- 9:11:17  9:16:24 192.59 192.59   80.75 1241316 

   53 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  < 2>---- -   7-12:14:50 11:52:12 196.30 196.30   80.38 1262130 

   54 POTOCKI CZESŁAW        384   2- 1- 1 S   7-13:11:29 13:26:20 200.00 200.00   80.00 1234016 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U─────────────────────────────────────────── 

   55 POTOCKI CZESŁAW        384  < 2>---- S   7-13:18:48 13:33:39                       1234016 

   56 JAGIELSKI TOMASZ       406   8- 0- 0 S   7-12:57:53 13:40:10                       1213440 

   57 LIK SŁAWOMIR           011  < 3>---- S   7-16:30:33 15:12:01                       1304050 

   58 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  < 3>---- -   7-17:05:14 16:42:36                       1262130 

   59 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  < 4>---- -   7-17:29:42 17:07:04                       1262130 

   60 ZYŚK PAWEŁ             406  < 6>---- S   7-16:35:58 17:23:27                       1209540 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 LIK SŁAWOMIR           011  < 4>---- -   7-19:14:49 18:-4:17                       1304050 

   62 MICHALIK LESZEK        406  < 2>---- S   7-18:18:28 19:05:38                       1209780 

   63 BORECKI MAREK          384   3- 0- 0 S   8- 8:55:55  9:14:01                       1231578 

   64 FRĄCZYK PIOTR          406   5- 0- 0 S   8- 8:35:16  9:15:31                       1214960 

   65 GODLEWSKI ROMAN        406  < 2>---- -   8- 9:32:31  9:34:05                       1243970 

   66 MOCARSKI T. i W.       384  < 2>---- S   8- 9:26:17  9:41:25                       1233801 

   67 ORŁOWSKI JERZY         406  < 4>---- S   8-11:14:01 11:32:56                       1230960 

   68 DĄBROWSKI ROBERT       384   2- 0- 0 S   8-12:02:19 12:18:30                       1233010 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -KONIEC KONKURSU NA BAZIE 1:4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

   69 FRĄCZYK PIOTR          406  < 2>---- S   8-11:39:28 12:19:43                       1214960 

   70 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406  < 3>---- -   8-11:43:19 12:21:50                       1216260 

   71 PIETROŁAJ CZESŁAW      016  < 2>---- S   8-13:39:19 13:11:37                       1265930 

   72 LIK SŁAWOMIR           011  < 5>---- -   8-15:18:01 14:-1:29                       1304050 

   73 NAJDA RYSZARD-WIESŁAW  384   4- 0- 0 S   8-13:53:59 14:02:07                       1239047 

   74 DĄBROWSKI ROBERT       384  < 2>---- S   8-15:11:37 15:27:48                       1233010 

   75 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 3>---- S   8-18:55:24 19:34:46                       1215620 

   76 RZYMSKI MAREK          011  15- 0- 0 -   9- 5:42:08  4:25:58                       1302270 

   77 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 4>---- S   9- 6:18:18  6:23:25                       1241316 

   78 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 3>---- S   9-10:42:09  9:22:43                       1304730 

   79 ORŁOWSKI JERZY         406  < 5>---- S   9-10:47:28 11:06:23                       1230960 

   80 RZYMSKI MAREK          011  < 2>---- S   9-13:45:19 12:29:09                       1302270 

   81 KIMSZAL PATRYK         011  < 3>---- -   9-14:41:57 13:24:21                       1303350 

   82 ŁAZARSKI EDWARD        011  < 5>---- -   9-16:19:12 15:04:38                       1301070 

   83 ZYŚK PAWEŁ             406  < 7>---- S   9-14:29:47 15:17:16                       1209540 

   84 GRALA KRZYSZTOF        384   4- 0- 0 S   9-16:29:20 16:30:22                       1244370 

   85 CIEŚLUKOWSKI ADAM      013  < 2>---- S   9-17:10:34 16:50:57                       1259863 

   86 RZYMSKI MAREK          011  < 3>---- -   9-19:13:04 18:-4:54                       1302270 

   87 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 4>---- -   9-17:21:33 18:00:55                       1215620 

   88 ZYŚK PAWEŁ             406  < 8>---- -   9-18:39:55 19:27:24                       1209540 

   89 KIMSZAL PATRYK         011  < 4>---- S  10- 5:17:31  4:-1:55                       1303350 

   90 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  < 5>---- S   9-22:00:00 22:33:05                       1262130 

   91 GRALA KRZYSZTOF        384  < 2>---- S  10- 8:29:33  8:30:35                       1244370 

   92 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 5>---- -  10- 9:21:14 10:00:36                       1215620 

   93 ŁAZARSKI EDWARD        011  < 6>---- -  10-12:13:48 11:-1:14                       1301070 

   94 JAGIELSKI TOMASZ       406  < 2>---- -  10-10:13:09 10:55:26                       1213440 

   95 KSEPKA ŁUKASZ ANDRZEJ  014   4- 0- 0 S  10-10:32:22 11:22:54                       1207253 

   96 EDYNGIER GRZEGORZ      011  < 4>---- S  10-18:15:47 17:-4:21                       1304730 

   97 JACKIEWICZ SZYMON      016  < 2>---- S  10-18:58:46 18:07:15                       1283790 

   98 SIKORSKI WOJCIECH      016   4- 0- 0 S  10-20:19:24 19:35:53                       1277790 

   99 MILEWSKA ANNA          016   2- 0- 0 S  10-20:55:19 20:29:37                       1264430 

  100 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  < 6>---- -  10-22:00:00 22:32:09                       1262130 

  100 KOŁTEK SŁAWOMIR        016  < 7>---- -  10-22:00:00 22:32:26                       1262130 

  102 GODLEWSKI ROMAN        406  < 3>---- -  11- 9:55:12  9:56:46                       1243970 

  103 JACKIEWICZ SZYMON      016  < 3>---- -  11-14:06:32 13:15:01                       1283790 

  104 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 6>---- S  11-12:37:37 13:16:59                       1215620 

  105 GRALA KRZYSZTOF        384  < 3>---- S  11-14:28:58 14:30:00                       1244370 

  106 RZYMSKI MAREK          011  < 4>---- -  11-18:24:57 17:08:47                       1302270 

  107 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 7>---- -  11-16:54:05 17:33:27                       1215620 

  108 KIMSZAL PATRYK         011  < 5>---- -  11-19:26:30 18:08:54                       1303350 

  109 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 8>---- -  12- 7:03:10  7:42:32                       1215620 

  110 ŁAZARSKI EDWARD        011  < 7>---- -  12-11:27:25 10:12:51                       1301070 

  111 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384  < 2>---- S  12-11:22:12 11:31:31                       1238162 

  112 KOWALSKI MAREK         406  < 2>---- S  12-11:29:05 12:11:17                       1213500 

  112 KOWALSKI MAREK         406  < 3>---- S  12-11:29:26 12:11:38                       1213500 

  114 ZAJKO CZESŁAW          013   4- 0- 0 S  12-13:40:14 13:20:01                       1260315 

  115 KRYNICKI SŁAWOMIR      406  < 9>---- S  12-13:29:07 14:08:29                       1215620 

  116 KOWALSKI MAREK         406  < 4>---- S  12-14:24:07 15:06:19                       1213500 

  117 PIELOCH RADOSŁAW       013  < 3>---- -  12-16:41:26 16:54:42                       1235200 

  118 GRALA KRZYSZTOF        384  < 4>---- S  12-17:57:32 17:58:34                       1244370 

  119 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406  < 3>---- S  12-19:34:22 20:12:21                       1216660 

  120 GODLEWSKI ROMAN        406  < 4>---- -  13- 5:59:34  6:01:08                       1243970 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 ZAJKO CZESŁAW          013  < 2>---- S  13-11:09:58 10:49:45                       1260315 

  122 NAJDA RYSZARD-WIESŁAW  384  < 2>---- S  13-13:02:44 13:10:52                       1239047 
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          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  3   3   285.29   285.29  

             2 ORŁOWSKI JERZY         406- 6  3   3   281.14   281.14  

             3 POLAK FRANCISZEK       406- 2  3   3   260.00   260.00  

             4 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  2   2   198.87   198.87  

             5 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  2   2   194.71   194.71  

             6 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406- 8  2   2   192.83   192.83  

             7 LIK SŁAWOMIR           011- 2  2   2   185.29   185.29  

             8 KIMSZAL PATRYK         011- 2  2   2   182.64   182.64  

             9 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406- 2  2   2   177.73   177.73  

            10 SOBOLEWSKI DANIEL      011- 6  2   2   177.36   177.36  

            11 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  2   2   167.92   167.92  

            12 ŁAZARSKI EDWARD        011- 2  2   2   164.53   164.53  

            13 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  1   1    96.98    96.98  

            14 WYBRANIAK PIOTR        406- 6  1   1    95.85    95.85  

            15 KOŁTEK KAROLINA        016- 5  1   1    94.34    94.34  

            16 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406- 7  1   1    91.70    91.70  

            17 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  1   1    91.32    91.32  

            18 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384- 4  1   1    90.19    90.19  

            19 MOCARSKI T. i W.       384- 4  1   1    87.55    87.55  

            20 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  1   1    86.79    86.79  

            21 PIETROŁAJ CZESŁAW      016- 5  1   1    86.04    86.04  

            22 CIEŚLUKOWSKI ADAM      013- 1  1   1    85.66    85.66  

            23 ODOLIŃSKI SYLWESTER    384- 7  1   1    85.28    85.28  

            24 KOWALSKI MAREK         406- 3  1   1    84.53    84.53  

            25 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  1   1    84.15    84.15  

            26 MICHALIK LESZEK        406- 3  1   1    81.13    81.13  

            27 POTOCKI CZESŁAW        384- 4  1   1    80.00    80.00  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  0   1    100.00 

      2 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  0   1     99.62 

      3 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  0   1     99.25 

      4 LIK SŁAWOMIR           011- 2  1   1     98.87 

      5 ORŁOWSKI JERZY         406- 6  1   1     98.49 

      6 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  1   1     98.11 

      7 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  0   1     97.74 

      8 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406- 8  0   1     97.36 

      9 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  1   1     96.98 

     10 EDYNGIER GRZEGORZ      011- 2  0   1     96.60 

     11 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  1   1     96.23 

     12 WYBRANIAK PIOTR        406- 6  1   1     95.85 

     13 JURKIEWICZ PRZEMYSŁAW  406- 8  0   1     95.47 

     14 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406- 2  0   1     95.09 

     15 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  1   1     94.72 

     16 KOŁTEK KAROLINA        016- 5  0   1     94.34 

     17 ZYŚK PAWEŁ             406- 1  1   1     93.96 

     18 KIMSZAL PATRYK         011- 2  0   1     93.58 

     19 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   1     93.21 

     20 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  0   1     92.83 

     21 SOBOLEWSKI DANIEL      011- 6  0   1     92.45 

     22 ORŁOWSKI JERZY         406- 6  0   1     92.08 

     23 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406- 7  1   1     91.70 

     24 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  0   1     91.32 

     25 KOŁTEK SŁAWOMIR        016- 5  0   1     90.94 

     26 ORŁOWSKI JERZY         406- 6  1   1     90.57 

     27 LITWIŃSKI GRZEGORZ     384- 4  1   1     90.19 

     28 POLAK FRANCISZEK       406- 2  1   1     89.81 

     29 SZYMAŃSKI KAZIMIERZ    406- 7  0   1     89.43 

     30 KIMSZAL PATRYK         011- 2  0   1     89.06 

     31 JACKIEWICZ SZYMON      016- 6  1   1     88.68 

     32 POLAK FRANCISZEK       406- 2  1   1     88.30 

     33 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  0   1     87.92 

     34 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   1     87.55 

     35 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1     87.17 

     36 KRYNICKI SŁAWOMIR      406- 1  0   1     86.79 

     37 LIK SŁAWOMIR           011- 2  1   1     86.42 

     38 PIETROŁAJ CZESŁAW      016- 5  0   1     86.04 

     39 CIEŚLUKOWSKI ADAM      013- 1  0   1     85.66 

     40 ODOLIŃSKI SYLWESTER    384- 7  1   1     85.28 

     41 SOBOLEWSKI DANIEL      011- 6  0   1     84.91 

     42 KOWALSKI MAREK         406- 3  0   1     84.53 

     43 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  1   1     84.15 

     44 ŁAZARSKI EDWARD        011- 2  1   1     83.77 

     45 ŁAZARSKI EDWARD        011- 2  1   1     83.40 

     46 ŁAZARSKI EDWARD        011- 2  1   1     83.02 

     47 JAROSZEWSKI WIESŁAW    406- 2  0   1     82.64 

     48 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  1   1     82.26 

     49 POLAK FRANCISZEK       406- 2  1   1     81.89 

     50 ŁAZARSKI EDWARD        011- 2  1   1     81.51 

     51 MICHALIK LESZEK        406- 3  0   1     81.13 

     52 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   1     80.75 

     53 KOŁTEK SŁAWOMIR        016- 5  0   1     80.38 

     54 POTOCKI CZESŁAW        384- 4  1   1     80.00 

 


